Platz Startnr. Name

LM

LM

LM

LM

LM

Offene Landesmeisterschaft Alpin 2025 - Land Brandenburg

=L SVB

Landes-Skiverband Brandenburg eV.

Ergebnisliste Ski - Slalom

in Oberwiesenthal am 19.01.2025

Jury: Frank Dopp, Manuel Schoén, Carsten Kriiger, Robert Grellmann, Andreas Grof3

Vorname

Altersklasse U8, mannlich

4 Hoffmann Frederic
5  Stoltze Hugo
7 Ewald Jesper

Altersklasse U10, weiblich
9 Hoffmann Johanna
Altersklasse U10, mannlich
16  Barwinkel Matthes

Altersklasse U12, weiblich
18 Schmid Hedda-Marie

Altersklasse U12, mannlich

19  Nieke Clemens

Altersklasse U14, weiblich

33  Kornig Rosalie
32 Markert Emi
30  Bérwinkel Lucia

Altersklasse U14, mannlich

39 Schmid Jonah
37 Nieke Ben
35  Pieplack lan

Altersklasse U16, weiblich
40 Zimmermann Sofia
Altersklasse U16, mannlich

42  Hoffmann Linus

Kurssetzer / Strecke: TV Libben; Skiclub Cottbus

Wetter: 9°C; wolkenlos; schwache Brise; trocken

JG Verein 1.Lauf
2018 TV Libben 00:49,41
2018 Gaststarter 02:13,67
2018 TV Libben dsq
2015 TV Liibben dsq
2015 Ski-&Snowboard Club 00:46,76
2013 MSV Diehloer Berge 00:43,48
2014 WSV Wandlitz ans
2011 WSV Schwarzheide 00:31,24
2011 SC Rugiswalde 00:31,67
2012 Ski-&Snowboard Club 00:40,07
2011 MSV Diehloer Berge 00:33,60
2012 WSV Wandlitz 00:42,33
2012 Ski-&Snowboard Club dns
2009 Ski-&Snowboard Club 00:43,39
2010 Skiclub Cottbus ans

2.Lauf

01:02,36
01:12,95
01:34,24

01:02,89

00:53,97

00:50,69

00:35,86
01:09,36
dnf

00:42,64
00:46,00

00:50,14

Listen wurden mit freundlicher Unterstutzung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 1 von 2 --- Druck-Nr: 5

Gesamt

01:51,77
03:26,62

01:40,73

01:34,17

01:07,10
01:41,03

01:16,24
01:28,33

01:33,53



Offene Landesmeisterschaft Alpin 2025 - Land Brandenburg

=L SVB

Landes-Skiverband Brandenburg eV.

Platz Startnr. Name Vorname

LM

LM

LM

(1)
()
LM

Junioren, mannlich

49
47

Kahl Niclas
Suter Tomte

Erwachsene 1, weiblich

60

Ewald Rodica

Erwachsene 1, mannlich

93 Rudolph Norman
99 Haaken Philipp
103 Kossack Sven

Erwachsene 2, weiblich

54
52
53

Dittmann Denise
Haaken Carola
Schmid Anne

Erwachsene 2, mannlich

80
85
83
81
91

Dr. Fenske Fabian
Pehla Matthias
Schmid Johannnes
Baum Sebastian
Nieke Sebastian

Erwachsene 3, mannlich

77
79
71

Rechenberger  Jorg
Teucher Gero
Dopp Frank

in Oberwiesenthal am 19.01.2025

Ergebnisliste Ski - Slalom
Jury: Frank Dopp, Manuel Schoén, Carsten Kriiger, Robert Grellmann, Andreas Grof3

Kurssetzer / Strecke: TV Libben; Skiclub Cottbus

Wetter: 9°C; wolkenlos; schwache Brise; trocken

JG

2007
2007

1985

1989
2004
1986

1983
1980
1981

1983
1980
1978
1984
1984

1966
1971
1970

Verein

SC Rugiswalde
WSV Wandlitz

TV Libben

MSV Diehloer Berge
Skiclub Cottbus
Skiclub Cottbus

Skiclub Cottbus
Skiclub Cottbus
MSYV Diehloer Berge

Gaststarter

Skiclub Cottbus
MSYV Diehloer Berge
MSYV Diehloer Berge
WSV Wandlitz

SC Norweger 1896 e.V.

TSV 1872 Pobershau
TV Libben

1.Lauf

00:30,42
00:30,30

00:30,66

00:28,09
00:32,05
00:39,03

00:32,92
00:36,28
00:40,12

00:33,85
00:34,38
00:38,68
00:37,94
dns

00:27,06
00:29,05
00:32,00

2.Lauf

00:34,75
00:36,99

01:12,29

00:33,36
00:37,58
00:51,46

00:36,79
00:42,16
00:47,40

00:39,58
00:40,05
00:47,31
00:55,24

00:30,83
00:35,21
00:38,00

Listen wurden mit freundlicher Unterstutzung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)
Seite 2 von 2 --- Druck-Nr: 5

Gesamt

01:05,17
01:07,29

01:42,95

01:01,45
01:09,63
01:30,49

01:09,71
01:18,44
01:27,52

01:13,43
01:14,43
01:25,99
01:33,18

00:57,89
01:04,26
01:10,00



